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İsa Mesih Gerçek Tanrı'dır 

Ve Sonsuz Yaşam 
 
 

 
Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle. 

Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.  
Daniel 12:4 

 
 

 

Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp 
mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz 

duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecek. Kötülerin 
hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak. 

Daniel 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,  
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın: 

 
 

 

Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz? 
 

Cennette mi 
 

Veya 
 

Cehennemde mi? 
 

 
Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir. 

Bunu düşün! 
 

 
 

 

 
 

 
İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın! 

  



 

 
 

Uyarılar 
 
 

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz. 
 

Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak 
amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, 

içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve 
kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla. 

 

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan 
şeytanın açgözlü ajanları!  

 
Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini 

gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları 
www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek! 

 
İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın 

yargısından kaçamayacaksınız. 
 

Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız? 
Matta 23:33 

 
 

Sevgili Okuyucular, 

 
Bu Kitap düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesine gitmenizi 

tavsiye ederiz www.mcreveil.org güncellenmiş sürümü indirmek için. 
 

Bu Öğretiyi İngilizce ve Fransızca olarak yazdığımızı size bildirmek 
isteriz. Ve bunu daha geniş bir kitleye sunmak amacıyla, diğer dillere 

çevirmek için bilgisayar yazılımları kullandık. 
 

Dilinize çevrilen metinde hatalar tespit ederseniz, bunları 
düzeltebilmemiz için lütfen bize bildirmekten çekinmeyin. Ve eğer 

Tanrı'yı onurlandırmak ve Öğretileri kendi dilinize çevirerek Tanrı'nın 
işini ilerletmek istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 

 
İyi Okumalar! 
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RESTITÜSYON 
 (Güncelleme tarihi: 290724) 

 

 1- Giriş 
 

Ruhsal Savaş öğretisinde hırsızlığı çifte günah olarak tanımlamıştık: hırsızlığın 

kendisi ve zalimlik. Bu öğretiden şu anlaşılmaktadır ki, bir kişinin eşyasını 
çaldığınızda, o kişiyi eşyasından mahrum etmiş olursunuz ve o kişiyi sıkıntıya, 

ıstıraba ve büyük sıkıntıya sokarsınız. Bu nedenle, Tanrı'nın önünde bir kötülük 
günahından ve bir adaletsizlik günahından dolayı suçlusunuz. Eğer kötülük 

günahı da diğer günahlar gibi itiraf edilebiliyorsa, Tanrı, adaletsizlik günahının 
sadece itirafla sınırlı kalmaması, düzeltilmesi gerektiğine inanır. Tanrı, bu 

adaletsizlik sorununu çözmek için Mukaddes Kitabın restitüsyon dediği şeyi 
kurdu. 

 
İncil'e göre iade, gönüllü olarak çalınan veya yasadışı olarak tutulan veya 

bulunan veya toplanan, ancak sahibinin atmadığı bir şeyi gerçek sahibine veya 

hak sahiplerine iade etme eylemidir. Kendisini halkına Adalet Tanrısı olarak 
sunmayı seçen Ebedi Olan, çalınan ve/veya bulunan şeylerin yönetimine ilişkin 

açık talimatlar vermekten geri kalmamıştı. Tanrı'nın gerektirdiğinden daha 
fazlasını veya daha azını yapmadığımızdan emin olmak için Kutsal Kitabı 

incelememiz önemlidir. 
 

2- Eski Antlaşma ne diyor? 
 

Kutsal Kitap'ta, özellikle de Eski Antlaşma'da, aşağıdaki bölümlerde 
okuyabileceğimiz gibi, Tanrı çalınan nesnelerin yanı sıra kayıp ve bulunan 

nesnelerin de iadesini talep etmiştir: 
 

Çölde Sayım 5-8 "5 RAB Musa'ya şöyle dedi:6 "İsrail halkına de ki, `Bir erkek 
ya da kadın, insanın işleyebileceği günahlardan birini işler, RAB'be ihanet ederse 

o kişi suçlu sayılır.7 İşlediği günahı itiraf etmeli. Karşılığını, beşte birini üzerine 
ekleyerek suç işlediği kişiye ödeyecek. 8 Eğer kişinin işlenen suçun karşılığını 

alacak bir yakını yoksa, suçun karşılığı RAB'be ait olacak. Günahın bağışlanması 
için sunulan bağışlamalık koçla birlikte suçun karşılığı da kâhine verilecek...." 

 

Levililer 5:20-24 veya 6:1-5 Kutsal Kitap versiyonunuza bağlı olarak "1(5:20) 
RAB Musa'ya şöyle dedi: 2(5:21) Eğer biri günah işler, RAB'be ihanet eder, 

kendisine emanet edilen, rehin bırakılan ya da çalıntı bir mal konusunda 
komşusunu aldatır ya da ona haksızlık ederse, 3(5:22) kayıp bir eşya bulup 

yalan söylerse, yalan yere ant içerse, yani insanların işleyebileceği bu suçlardan 
birini işlerse, 4(5:23) günah işlemiş olur ve suçlu sayılır. Çaldığı ya da haksızlıkla 

ele geçirdiği şeyi, kendisine emanet edilen ya da bulduğu kayıp eşyayı, 5(5:24) 
ya da hakkında yalan yere ant içtiği şeyi, üzerine beşte birini de ekleyerek, suç 

sunusunu getirdiği gün sahibine geri vermeli." 
 

Mısır'dan Çıkış 22:1-4 "1Bir adam öküz ya da davar çalıp boğazlar ya da 
satarsa, bir öküze karşılık beş öküz, bir koyuna karşılık dört koyun ödeyecektir. 

...4Çaldığı mal -öküz, eşek ya da koyun- sağ olarak elinde yakalanırsa, iki katını 
ödeyecektir." 
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3- Yeni Antlaşma ne diyor? 
 

Yeni Antlaşma bu uygulamaya geri dönmedi, ancak Zacchaeus'un gönüllü 

olarak haksızlık ettiği herkese yaptığı haksızlığı telafi etmeyi teklif ettiğini 
gördük. Bu okuduğumuz şey Luka 19:8 "Zakkay ayağa kalkıp Rab'be şöyle dedi: 

Ya Rab, işte malımın yarısını yoksullara veriyorum. Bir kimseden haksızlıkla bir 
şey aldımsa, dört katını geri vereceğim." 
 

Mukaddes Kitabın restitüsyon hakkında ne dediğini okuduk. Artık kendimizi 

arındırdığımıza ve Rapture'a hazırlandığımıza göre, son anda hiçbir şeyin bizi 
engellemesine izin vermememiz önemlidir. Acı gayret ve cehaletin hatalarımızı 

çoğaltmasına izin vermememiz de önemlidir. Bunu yapmak için, bu iade 
kavramının iyi anlaşılması şarttır. Cevapları bu konuyu anlamamıza yardımcı 

olacak bazı temel soruları formüle edeceğiz. 
 

4- Önemli Sorular 
 

- Rab neden restitüsyon talep etti? 
 

- Kimler faydalanmalı? 
 

- Nasıl yapılmalıdır? 
 

- Yine de bu restitüsyon yasasını uygulamamız gerekiyor mu? 
 

- Şimdi ne yapılmalı? 
 

Bunların hepsi bizi ilgilendiren sorulardır ve yanıtları bu konuda Tanrı'yla düzen 

içinde olmamıza yardımcı olacak, böylece artık suçluluk duygusu içinde 

yaşamayacağız. 
 

4.1- Rab neden restitüsyon talep etti? 
 

Rab, insanlar arasında adaleti yeniden tesis etmek için çalınan ya da bulunan 

malların iadesini başlatmıştı. Tanrı'nın kaygısı, hiç kimsenin, bir başkası hırsızlık 
ya da hile yoluyla ya da bulup sahibine geri vermeyerek kendisinden bir şey 

aldığı için acı çekmemesiydi. Bu, az önce okuduğumuz bölümlerden açıkça 
anlaşılmaktadır. 
 

4.2- Kimler faydalanmalı? 
 

Restitüsyon ilgili yasada Tanrı “komşumuzdan” söz eder. Tanrı'nın komşumuz 
dediği şeyin bir kurum, bir ulus ya da bir örgüt değil, bir birey olduğu açıktır. 
 

4.3- Nasıl yapılmalıdır? 
 

“Restitüsyon nasıl yapılacaktı?” sorusu, az önce okuduğumuz Çölde Sayım 5:5-
8, Levililer 5:20-24 ve Mısır'dan Çıkış 22:1-4 bölümlerinde yanıtlanmaktadır. 
 

4.4- Yine de bu restitüsyon yasasını uygulamamız gerekiyor mu? 
 

Yanıt EVET'tir. Çalınan nesneye bağlı olarak ya tüm nesneyi artı beşte birini ya 
da çalınan nesnenin iki katını ya da dört katını ya da beş katını iade etmemiz 

gereken eskisi gibi uygulanmasa da, bu buyruğa hala itaat etmemiz gerekir. 
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Rab'bin Yeni Antlaşma'da bundan söz etmemeyi seçmiş olması, Tanrı'nın adalet 
konusundaki tutumu değişmediği için, bu yasanın iptal edildiği anlamına gelmez. 
 

4.5- Şimdi ne yapılmalı? 
 

Birincisi: Artık uçmamak için çaba gösterin. Artık çalmayın. Kendinizi bu 

restitüsyon sorunuyla utanacağınız bir duruma sokmayın. Siz de 
biliyorsunuz ki, restitüsyon çok utanç verici bir eylemdir. Hırsızlıktan 

kaçının, böylece bir daha uğraşmak zorunda kalmazsınız. 
 

İkincisi: Geçmişte çaldığınız her şey evinizden çıkarılmalıdır. Çalınan hiçbir 

nesneyi evinizde bırakmayın, yani hiçbirini. Çalınan ve evinizde tutulan 

herhangi bir eşya şeytana hâlâ erişim sağlayabilir. Bu nedenle tüm bu nesneleri 
ayıklamalısınız. Bireylere ait olanları, yani tanıdığınız ve hala hayatta olan fiziksel 

kişileri, onlardan af dilemeli ve kendilerine ait olanları onlara geri vermelisiniz. 
Eğer bu kişiler artık hayatta değillerse ve çocuklarını tanıyorsanız, bu malları 

veya nesneleri çocuklarına teslim edin. Ancak bu nesneleri verebileceğiniz 
çocukları ya da başka yakın akrabaları yoksa, gidip onları Rab'den aldığı 

talimatlara göre nasıl elden çıkaracağını bilecek olan gerçek bir Tanrı 
hizmetkârına verin. 
 

Örneğin yoksulların ve en zayıfların elinden zorla aldığınız, el koyduğunuz, 
çaldığınız veya ele geçirdiğiniz arazi, ev, araba veya başka bir mülkünüz varsa 

Gerçek sahibinin adını tahrif ederek veya bunları ele geçirmek için hileye 
başvurduğunuzu veya bunları elde etmek için gücünüzü veya otoritenizi kötüye 

kullandığınızı düşünüyorsanız, her şeyi, eğer kişi hala hayattaysa, kişiye, aksi 
takdirde ailesine iade etmelisiniz. Unutmayın ki bu malları elinizde tutmaya 

devam ederseniz sizi cehennem beklemektedir. Ve eğer siz öldükten 

sonra ailenizin üyeleri bu malları gerçek sahiplerine iade etmezlerse, 
onları da cehennem beklemektedir. Dolayısıyla, size ait olmayan mallara 

sarılmadan önce, sonsuzluğunuzu cehennemde geçireceğinizi çok iyi 
bilin. 
 

Ama yine de, sahibinin ailesinden bu malları teslim edecek kimseniz kalmadıysa, 
onları Tanrı'nın gerçek bir hizmetkarına götürün ve Rab'bin önünde onlarla ne 

yapacağını görecektir. Gerçek sahipleri ulaşılabilir olduğunda şeylerle 
Tanrı'nın kuluna gitme kestirme yolunu kullanmayın. 
 

Bireylerden nesneler çaldıysanız ve bu kişiler hala oradaysa, ancak artık bu 

nesnelere sahip değilseniz, gidip bu kişilerden af dilemeli ve onlara tazminat 
teklif etmelisiniz. Tazminatı kabul ederlerse, ancak artık şeyin kendisini değil, 

para olarak değerini tercih ederlerse, onlara istediklerini vermelisiniz. Ve eğer 
sizi affetmeyi kabul ederlerse, ancak tazminatı reddederlerse, gidin ve çalınan 

nesnenin değerini bir adak şeklinde Tanrı'ya verin. Bu insanlar artık hayatta 
değillerse, eğer varsa, ailelerine iade yapılacaktır. 
 

Genel olarak, mağdurlarınız, onları nesnelerinden mahrum bıraktığınız için 

restitüsyon sırasında bir tür tazminat talep ederse, buna boyun eğmelisiniz. Ve 
eğer nesnelerinin yıpranmış olduğunu fark ederlerse ve bu nesneleri orijinal 

hallerinde isterlerse, taleplerine boyun eğmelisiniz, çünkü bu Tanrı'nın önünde 
normaldir. Çalınan eşyaları iade etmeniz gerektiğinde, Rab'bin kurbanlarınızın 

kalplerini yatıştırması için dua etmek size kalmıştır. 
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Çaldığınız ve örneğin kurum, kuruluş veya şirketlere ait olan nesneler söz konusu 
olduğunda, bu şirketlere iade etme zorunluluğunuz yoktur. Tanrı'nın gerçek bir 

hizmetkarına gidin, bu eylemi itiraf edin ve tüm bunları ona verin. Senin için dua 
edecek ve bunları muhtaçlara verecek. 
 

5- restitüsyon için iletişime geçilmeyecek kişiler 
 

Hala hayatta olsalar bile restitüsyon ödemenin ihtiyatlı olmayacağı insanlar var. 

Bu özellikle büyücüler, maraboutlar ve herhangi bir Satanist için geçerlidir. Eğer 
bir büyücüden, bir kâhinden ya da şeytanın herhangi bir hizmetkârından bir şey 

çalma talihsizliğine uğradıysanız, bunu telafi etmek için onlara geri dönmeniz 
tehlikelidir. Bunun yerine, bu konuda size yardımcı olabilmesi için Tanrı'nın 

gerçek bir hizmetkârıyla temasa geçmeye çalışın. Her şeyden önemlisi, bir 
büyücü ya da okültistten çalınan herhangi bir eşyayı elinizde tutma riskini 

almayın. Eğer bunu yaparsanız, hayatınızın büyük bir tehlike altında olduğunu 
bilin. 
 

6- restitüsyon  kimler etkilenir? 
 

Herhangi bir hırsız veya dolandırıcı, restitüsyon  etkilenir. Her kim olursanız olun, 

yeniden doğmuş bir Hıristiyan olsanız da olmasanız da, gerçek kişilere veya 
bireylere yönelik hırsızlık, dolandırıcılık, gasp veya yolsuzluk eylemlerine 

bulaşmışsanız, tazminattan etkilenirsiniz. Dolayısıyla bu öğreti yalnızca yeniden 
doğan Hıristiyanları ilgilendirmez. Herkesi ilgilendiriyor. Paganlar da her 

kötülüğün bir lanet teşkil ettiğini anlamalıdır. Hırsızlık, dolandırıcılık, gasp, 
yolsuzluk ve her türlü suiistimal, kötü eylemlerdir ve bu nedenle, bunları yapan 

herkesin hayatındaki lanetlerin gerçek kaynaklarını oluşturur. 
 

Bazı meslekler, bu meslekleri icra edenleri kötülük günahına maruz bırakır. 
Gümrük memurları, polisler, jandarmalar, vergi tahsildarları, yargıçlar, sulh 

hakimleri, avukatlar, politikacılar, kamu serveti yöneticileri ve her türlü yolsuzluk 

ve entrikaya karışan herkes için durum böyledir. Bunların hepsi lanet altındadır 
ve iade ile ilgilidirler ve üzerlerindeki lanetten kurtulmak istiyorlarsa, çaldıkları, 

gasp ettikleri, dolandırdıkları ya da zimmetlerine geçirdikleri her şeyi iade 
etmelidirler. 
 

Zavallı kurbanları pahasına kendilerini zenginleştirmek için güçlerini kötüye 
kullanan herkes lanet altındadır ve talihsizlik sonucu tövbe etmeden ve çalınan 

veya gasp edilen malları kurbanlarına geri vermeden ölürlerse, bir kez 

Cehennemde bir kez anlayacaklar ki, adalet Tanrısı gibi görünmeyen Tanrı,  ve 
onların aptallıklarını özgürce yapmalarını izleyen, gerçekten adalet Tanrısıdır. 

Adaletin var olduğunu ancak ölümlerinden sonra anlayacaklar. 
 

Bu nedenle, az önce sözünü ettiğim bu işlerden birini yaparsanız veya yoksulların 
ve zayıfların zayıflığından yararlanmanızı veya cahillerin cehaletinden 

yararlanmanızı sağlayan başka bir ticareti uygularsanız, bilin ki restitüsyon  sizi 
bekliyor. Kendinizi fakirlerin ve zayıfların mallarının yolsuzluğuna ve gaspına 

atmadan önce, her şeyi eski haline getireceğinizi, aksi takdirde sonsuzluğunuzu 
cehennemde geçireceğinizi unutmayın. Ve eğer cehenneme inanmayan 

Yehova'nın Şahitleri gibiyseniz, inatçı olun; Oraya vardığınızda buna 
inanacaksınız. 
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Bazı durumlarda, hırsızlık, dolandırıcılık ve gasptan suçlu olan ebeveynler 
ölmeden önce bu suçlarını telafi etmezlerse, çocukları bunu yapmak zorunda 

kalacaktır. Dolayısıyla, zavallı masum insanların kanı üzerinden zenginleşmekten 
zevk alan ve sizi kötü eylemlerinin meyveleriyle besleyip büyüten sapkın ve kötü 

ebeveynleriniz varsa, bir lanet altında olduğunuzu ve bazı durumlarda 
ebeveynlerinizin çaldığı, dolandırdığı, el koyduğu ya da gasp ettiği her şeyi 

restitüsyon etmek zorunda kalabileceğinizi bilmelisiniz. 
 

6.1- Gümrük memurları ve vergi tahsildarları 
 

Normal ve ücretsiz hizmet sunmaları gereken yoksul insanları dolandırmak ve 
mahvetmek için görevlerini kötüye kullanan gümrük memurları ve vergi 

tahsildarları, lanet altındadır ve hepsi de restitüsyon etkilenmektedir. 
Kurbanlarından gasp ettikleri her şeyi onlara restitüsyon etmeleri gerekiyor; aksi 

takdirde cehennem onları beklemektedir. 
 

6.2- Adaletsiz hakimler ve hakimler 
 

Adil olmayan kararlar vermek üzere kendilerinin yozlaşmasına izin veren kötü 

yargıçlar ve diğer yargıçlar lanet altındadır ve hepsi restitüsyon  etkilenir. 
Kurbanlarından gasp ettikleri her şeyi onlara iade etmeleri gerekiyor; aksi 

takdirde cehennem onları beklemektedir. 
 

6.3- Polis memurları, jandarmalar ve diğer güvenlik görevlileri 
 

Taksi şoförlerini dolandırmak ve mahvetmek için yollarda konumlarını kullanan 
polis memurları, jandarmalar ve diğer güvenlik görevlileri, hayatta kalma 

mücadelesi veren sürücüler ve zavallı küçük sürücüler lanet altındadır ve hepsi 

de restitüsyon  etkilenmektedir. Kurbanlarından gasp ettikleri her şeyi onlara 
iade etmeleri gerekiyor; aksi takdirde cehennem onları beklemektedir. 
 

6.4- Hain ve kötü avukatlar 
 

Müvekkillerinin davalarını kaybetmesi için kendilerinin müvekkillerinin 
düşmanları tarafından yozlaştırılmasına izin veren avukatlar, çifte suç, kötü niyet 

ve vatana ihanetten suçludur. Bu iblisler, öyle ya da böyle, iğrenç suçlarının 

bedelini ödeyecekler. Hepsi restitüsyon etkileniyor. Kurbanlarından çaldıkları her 
şeyi ve onlara yaptıkları her şeyi onlara restitüsyon etmeleri gerekiyor. 
 

6.5- Unvan, güç veya yetkilerini kötüye kullananlar 
 

İnsanların mallarını dolandırmak veya gasp etmek için unvanlarını, güçlerini, 
yetkilerini veya yüksek mevkilerini kötüye kullananların tümü, tazminattan 

etkilenir. Kurtulmak istiyorlarsa, kurbanlarından gasp ettikleri her şeyi onlara 

iade etmeleri gerekir. 
 

6.6- Erkekleri aldatan ve dolandıran kadınlar 
 

Erkekleri aldatan ve dolandıran, yalan yere evlilik vaat ederek ve nişanlıları gibi 

davranarak onlar tarafından finanse edilen kadınlar, lanet altındadır ve hepsi 
restitüsyon etkilenir. Kurtulmak istiyorlarsa, kurbanlarından gasp ettikleri her 

şeyi onlara restitüsyon  etmeleri gerekir. 
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6.7- Kadınları aldatan ve dolandıran erkekler 
 

Kadınları aldatan ve dolandıran, yalan yere evlilik vaat ederek ve nişanlıları gibi 

davranarak onlar tarafından finanse edilen erkekler lanet altındadır ve hepsi 
restitüsyon etkilenir. Kurtulmak istiyorlarsa, kurbanlarından gasp ettikleri her 

şeyi onlara restitüsyon etmeleri gerekir. 
 

6.8- Kamu fonlarını zimmetine geçirenler 
 

Tazminat talep edenlerin şahıslara isnat edilen suçlar olduğu gerçeğinde ısrar 
ederek yukarıda anlattıklarımın aksine, hükümetleri ilgilendiren hırsızlık ve 

zimmete para geçirme vakalarının da iadeyi gerektirdiğini bilmelisiniz. Eyleminiz 

birçok kurbanın sefaletine ve acı çekmesine yol açtığında, Tanrı'nın gazabından 
ve cezasından kaçamazsınız. Lanet altındasınız ve restitüsyon ilgilisiniz. Çalınan 

tüm kamu mallarını mutlaka iade etmelisiniz, aksi takdirde cehennem sizi 
bekliyor. Ve bu çalınmış ve zimmete geçirilmiş servetle besleyip büyüttüğünüz 

çocuklarınızın hepsi lanet altındadır. Uyarıldın! 
 

6.9- Çarpık, dürüst olmayan ve açgözlü politikacılar 
 

Etraflarındaki milyonlarca insan sefil bir yoksulluk içinde yok olurken devletin 
kasasını kendilerini zenginleştirmek için boşaltan tüm bu sahtekar politikacılar 

ve diğer sahtekâr ve açgözlü kamu serveti yöneticileri, bu nedenle lanet 
altındadır ve hepsi restitüsyon etkilenmektedir. Çaldıkları her şeyi insanlara 

restitüsyon etmeleri gerekmektedir, aksi takdirde cehennem onları 
beklemektedir. Ve eğer bu iblisler gibi ebeveynleriniz varsa ve yoksulların kanıyla 

iyi bir yaşam sürüyorsanız, kaçamayacaksınız. Siz de uyarıldınız! 
 

7- Münafıklardan sakının 
 

Unutmayın sevgililer, yaptığımız her şeyi insanlar için değil, Rab için yaparız. Bir 
gösteri yapmıyoruz; arzumuz insanlar tarafından görülmek değildir. Biz Rab'bin 

onayını istiyoruz. Bunu başarmak için her zaman sağduyuyla ve Tanrı'nın sözüne 
göre hareket etmeliyiz. Bu nedenle, ikiyüzlülükleriyle size herkesten daha doğru 

oldukları izlenimini veren, kendilerinin yapamayacakları şeyleri sizden yapmanızı 
isteyen ve egolarını tatmin etmek için sizi hatalara iten Ferisileri taklit etmeyin. 

Bu ikiyüzlüler kendilerini aşırı dürüst olarak tanıtırlar. Size birkaç örnek vereyim: 
 

7.1- İlk örnek 
 

Birincisi, bir Avrupa ülkesinde yaşayan ve henüz evraklarını alamamış genç bir 

kızın hikayesi. Herkesten daha adil olduğunu iddia eden ve kendisinin tazminat 
öğretisini gerektiği gibi uygulayan birkaç kişiden biri olduğuna inanan Ferisi 

papazı, ona zararı telafi etmesi gerektiğini ve Kutsal Kitabın bunu gerektirdiğini 
söyledi. Tanrı'nın çocuğu daha sonra ona neyin ve nasıl iade edilmesi gerektiğini 

sordu. Bu Ferisi ondan göçmen bürosu yetkililerine gitmesini ve onlara ülkede 
yasa dışı olarak yaşadığını söylemesini istemişti. 
 

Saf kız kardeş bu iğrenç tavsiyeye uymuştu. Cehaletinde itaat etmiştii. 

Büyücünün istediğini yapmaya gitmişti ve göçmen bürosu memurları onu hemen 
tutuklayıp hiçbir şey almasına izin vermeden ülkesine geri göndermişlerdi. Yurt 

dışında geçirdiği birkaç yılın ardından kendini bir hırsız gibi boş bir şekilde geri 

gönderilmiş halde buldu. 
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Size şunu söyleyeyim ki, böyle bir kadının çektiği acıda ve anlayışsızlığında 
Tanrı'yı lanetlemesi çok kolay olacaktır. Tanrı'nın onun için kesinlikle bir tuzak 

kurduğuna inanacak kadar ileri gidecek. Anlayamayacağı şey, onu yanlış 
yönlendirenlerin Ferisi papazları olduğudur. Bu, sahte kiliselerde bulunmanın ve 

çoğu büyücü olan cahil ve kör papazların peşinden gitmenin dezavantajıdır. 
 

7.2- İkinci örnek 
 

İkinci örnek, bir sınavı geçmek için kopya çektiğini ve bir iş bulduğunda Tanrı'nın 

ondan gidip telafi etmesini istediğini söyleyen başka bir Ferisi'nin örneğidir. Bu 
yüzden işinden vazgeçmek için yetkililere gitti ve onlara sınavda kopya çektiğini 

söyledi. Ve yetkililer ona hiç bu kadar dürüst bir insan bulamadıklarını söylediler. 
Baştan çıkarmaya dikkat edin! 
 

Restitüsyon kavramının bu yanlış yorumlanması, Tanrı'nın sözünü anlamayan ve 
Mesih'in düşüncesine sahip olmayan, kendi doğrulukları sayesinde Cennete 

gideceklerine inanan bazı Pentikostal mezheplerde çok yaygındır. Aşağıdaki 
pasajlara bakalım: Matta 5:20 "Size şunu söyleyeyim: Doğruluğunuz din 

bilginleriyle* Ferisiler'inkini* aşmadıkça, Göklerin Egemenliği'ne asla 

giremezsiniz!" Vaiz 7:16 " Ne çok doğru ol ne de çok bilge. Niçin kendini 
yok edesin?" 
 

Bu ayetlerden doğruluğu aramamız ve doğruluğu yaşamamız gerektiğini 
öğreniyoruz. Rab bizden dünyadaki insanlardan daha fazla doğruluk sahibi 

olmamızı bekliyor. Ayrıca Vahiy 22:11'de biz doğru olanların yine de doğruluk 
uygulamamız gerektiğini söylüyor. Bu nedenle Rabbin adalete değer verdiği 

açıkça ortaya çıkmıştır. Bize aşırı derecede doğru olmamamızı söyleyen yine aynı 
Rab'dir. Gerçekte, aşırıya kaçmak bile mümkün değildir. Zaten bu kadar aşırı 

olma noktasına kadar adil değiliz. Rab'bin burada kastettiği şey, doğruluğu 
herkesten daha iyi uyguladığımıza gururumuzla inanmamamız ve insanlar 

tarafından görülmek için doğruluklarını uygulamaya çalışan Ferisiler'i örnek 

almamamız gerektiğidir. İnsanlara kendilerinin taşıyamayacağı yükler yüklerler 
(Luka 11:46). 
 

Küçük şeyler yapmaktan aciz olan, ancak büyük şeyler yaptığını iddia eden 

münafıkları örnek almamalıyız. Tanrı'nın sözünü gözlemlemek onların 
ötesindedir, ancak insanların önünde çok doğru oldukları izlenimini verirler. 

restitüsyon öğretisini anlamak zor değildir; Bunu karmaşık hale getiren, kendi 
gözlerinde çok adil olan münafıklardır. 
 

8- Ondalık ve Adak Hırsızları 
 

Ondalık ve sunu hırsızları iki kategoriye ayrılır: ondalıklarını ve sunularını 

vermedikleri için Rab'bin hırsız olarak adlandırdığı kişiler ve Tanrı'nın 
Çocuklarının verdiği ondalıkları ve sunuları çalma cüretini gösterenler. İlk 

kategori basit hırsızlık ya da açgözlülük olarak adlandırılabilirse, ikinci kategori 

normal bir Tanrı çocuğunun işleyebileceği basit günahların ötesine geçer ve daha 
ziyade bir ayırt etme unsurunu ortaya çıkarır. Şimdi bu iki kategori hakkında 

konuşalım. 
 

Tanrı'nın evinde ondalık vergi veya sunu vermemeyi tercih ederek Tanrı'nın 

önünde hırsızlık yapmaktan suçlu olan sizler, Tanrı'nın çocukları, tövbe 
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etmezseniz hırsızlığın da diğer günahlar gibi sizi doğrudan cehenneme 
götüreceğini anlayın. Ve burada tövbe etmek, çaldığınız her şeyi geri vermek 

demektir. Kurtuluşunuzla oynamayın. Kendinizi açgözlülüğe kaptırıp sonsuza 
kadar cehennem ateşinde kalma riskini almayın. Tanrı'nın parasını çalmak için 

her zaman bazı nedenler bulanlardansanız, cehenneme giden yolda olduğunuzu 
bilin. Zaten çaldığınız her şeyi iade etmek için çaba gösterin ve Tanrı'dan çalmayı 

bırakın. 
 

Geri ödemek niyetiyle borç aldığınız bahanesiyle ondalıklarınızı ya da sunularınızı 

her seferinde Tanrı'ya vermiyorsanız, Tanrı'nın gözünde hırsız olduğunuzu bilin. 
Kendinizi kandırmayı bırakın. Geri ödemek için bile olsa, Tanrı'nın eşyalarını 

izinsiz kullanmaya hakkınız yoktur. Açgözlülüğü bırakın ve Tanrı için olan şeylere 

şehvetle bakmayı bırakın. Zaten çaldığınız her şeyi hızlı bir şekilde iade etmek 
için çaba gösterin. İnatla restitüsyon reddederseniz ve ölüm sizi şaşırtırsa, 

Cehennem sizin için başlamıştır. 
 

Ve hepiniz şeytanın ajanları, Tanrı'nın sözde çocukları, çalmak için Tanrı'nın 

evine gelerek Tanrı'ya meydan okuyanlar, bu mesajı ciddiye alın. Şeytan sizi 
cehennemin var olmadığına ve saltanatını sizinle paylaşacağına kesinlikle ikna 

etti. Şeytanın sizi aldattığını hatırlatmak istiyorum. Sizinle paylaşacak bir krallığı 

yok. Onu bekleyen Cehennemdir ve sizinle paylaşmayı planladığı bu ünlü 
saltanat Cehennem ateşidir. Takip etmeden önce, düşünseniz iyi olur. 
 

Unutmayın ki affedilmek için, eğer affedilmek istiyorsanız, çaldığınız tüm parayı 
bir kuruş eksik olmadan geri ödemelisiniz. Eğer cehennemden kaçmak 

istiyorsanız, çaldığınız her kuruşu geri ödemelisiniz. Ve kabul etmeden önce 

görmek istiyorsanız, geri ödemeden inatçı olun ve önümüzdeki birkaç gün içinde 
anlayacaksınız. 
 

Sizin için, Tanrı'nın Çocukları, bu fırsatı size bir ayırt etme unsuru vermek için 
kullanıyorum. Bilin ki, Tanrı'nın hiçbir gerçek çocuğu Tanrı'nın evine girip hırsızlık 

yapmayı göze alamaz. Tanrı'nın hiçbir gerçek çocuğu Rab'bin kasasından çalmayı 
göze alamaz. Öyleyse, kimsenin onları görmediğine inandıkları için Rab'bin 

kasasını sömürmelerine izin veren tüm bu sözde Tanrı'nın çocukları veya liderleri 

ya iblislerdir ya da ele geçirilmişlerdir. Normal bir Hristiyan zayıflık anlarında 
hırsızlık yapabilse de, hiç kimse Tanrı'nın evine girmeyi, Tanrı'nın Çocukları'nın 

sunularını veya başka herhangi bir nesneyi çalmayı göze alamaz. 
 

9- Tanrı'nın Evindeki Nesne Hırsızları 
 

İster para ister Tanrı'nın evinden çaldığınız başka bir şey olsun, şeytan değilseniz 
her şeyi iade etmeniz ve kurtuluşunuzu istemeniz gerektiğini unutmayın. 

Tanrı'nın evine uçabilecek sadece iki insan kategorisi vardır: cinler ve ele 

geçirilmiş insanlar. Eğer sadece ele geçirildiyseniz, hemen tövbe edin, çaldığınız 
her şeyi iade edin ve kurtuluşunuzu isteyin. 
 

10- Sonuç 
 

Sonuç olarak, iadenin geçmişin tüm günahları için tazminattan farklı olduğunu 

unutmayın. Tazmin, hırsızlık günahıyla ilgilidir ve diğer günahlara 

genelleştirilmemelidir. Hile yoluyla elde edilen eski diplomalar, yolsuzlukla elde 
edilen işler, yanlış beyanlarla elde edilen göçmenlik belgeleri ve benzerleri için 
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gidip tazminat ödemenizi söyleyen Şeytan'ın temsilcilerinin size kurduğu tuzağa 
bir daha asla düşmeyin. 
 

Geçmişteki tüm hatalarınızı onaracakmış gibi davranmanızın kesinlikle 
imkansız olduğunu çok iyi bilin. Dolayısıyla Allah'ın sözünün anlamını 

çarpıtmaya ve telafi kavramını Allah'ın öğretmediği şeylere genellemeye 
çalışmak, bu yalanları öğretenler ve onlara uyanlar için bir tuzaktır. Bunu 

yaparken, çalıntı ve bulunmuş nesneler bağlamında, az önce 

incelediğimiz gibi iadeyi uygulamaya koymalısınız. Diğer günahlar için ise hâlâ 
onarılabilecek olanı veya onarılması gerekeni onarmalısınız. 
 

Bu nedenle, geçmişten başka sorunlar yaratmadan düzeltebileceğiniz hatalar 
varsa, bunu yapın. Amacımızın sorunlardan kaçmak ve herhangi bir sorundan 

kaçınmak olduğunu unutmayın. Bu nedenle, bir sorunu başkalarını oluşturmadan 
çözebildiğinizde, yapın. Küçük sorunları daha büyük sorunlar yaratarak 

çözmeye çalışma tuzağına düşmeyin. 
 

Bu konuyla ilgili herhangi bir sorunuz varsa veya iade konusunda endişeleriniz 
varsa ve bunu nasıl yapacağınızı bilmiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten 

çekinmeyin, size yardımcı olacağız. Ve eğer ele geçirilmişseniz, hâlâ kirli ruhların 
etkisi altında yaşıyorsanız, hâlâ herhangi bir lanet altındaysanız ve kurtuluş 

arıyorsanız, kardeşlerden kurtuluşunuz için dua etmelerini istemeden önce 

yaşamınızda bir iade vakası olmadığından emin olun. Sitede bulabileceğiniz 
"Ruhsal Özgürlestirme" başlıklı öğretiyi tavsiye ederim 

https://www.mcreveil.org. 
 

Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin 

hepsiyle birlikte olsun. 
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Davet 
 

 
Sevgili kardeşlerim, 

 
Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek 

istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm: 
 

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı 
arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi 

birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin. 
 

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size 
açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize 

verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir 
www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize 

güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve 

İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre 
yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız. 

 
Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun. 
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